供应德国巴斯夫PA66尼龙总代理商

产品名称 供应德国巴斯夫PA66尼龙总代理商

公司名称 上海赢新国际贸易有限公司

价格 6.00/吨

规格参数

公司地址 上海市奉贤区南桥镇国顺路936号5幢

联系电话  18321956889

产品详情

公司主旨：帮助你就是成就我自己！ “重 诚 信 、 高 品 质 低 价 位 、优 服 务”

营销理念：质量求生存，廉价求发展，诚心求共赢。精诚合作，互助互利，共同发展，结交生意上的伙
伴，成为生活上的朋友。

销售原料：工程塑料 PA66、POM、ABS、PC、PET、PBT、PC/ABS、PP、提供SGS报告，UL报告，食品
级认证，ROHS，MSDS等产品

证书，FDA认证,材质证明及物质安全资料表(MSDS)。质量保证，价格优惠，量大从优。

主打品牌：美国杜邦、德国巴斯夫、

公司长期供应 德国巴斯夫 PA66 A3X2G5 玻纤25%，良好的电气性能，无卤，阻燃，耐油性能，
德国巴斯夫 PA66 A3X2G7 玻纤35%，良好的稳定性，阻燃性能，耐油性能
德国巴斯夫 PA66 A3X3G10 玻纤50%
德国巴斯夫 PA66 A3X3G5 玻纤25%，刚性高，高强度，良好的电气性能，阻燃
德国巴斯夫 PA66 A3X4G7 玻纤35%，阻燃性能
德国巴斯夫 PA66 A3XZG5 玻纤25%，良好的撞击性能，刚性高，阻燃
德国巴斯夫 PA66 A3Z  良好的撞击性能，耐油性能
德国巴斯夫 PA66 A3ZG6 玻纤30%，良好的撞击性能， 耐油性能
德国巴斯夫 PA66 A4H 中等粘性，耐油，耐热老化性能
德国巴斯夫 PA66 A3KQ601 绝缘性能，良好的流动性
德国巴斯夫 PA66 A3LHP 改良抗撞击性，耐油性能，耐热稳定性
德国巴斯夫 PA66 A3ZHP 良好的抗撞击性能, 耐油性能，高流动性，耐热稳定性
德国巴斯夫 PA66 7423 玻纤13%，抗撞击性能
德国巴斯夫 PA66 66H2G/35 玻纤35%，阻燃，热稳定性
德国巴斯夫 PA66 66H2G/25 玻纤25%，阻燃，热稳定性
德国巴斯夫 PA66 N-265 矿物增料40%，尺寸稳定性良好
德国巴斯夫 PA66 N-276 玻璃矿物增料40%，耐热稳定性 德国巴斯夫 PA66 1000-2 一般目的

德国巴斯夫 PA66 1000-11 高流动性 德国巴斯夫 PA66 1000-15 良好的着色性
德国巴斯夫 PA66 A3EG6 玻纤30%，食品接触的合规性 德国巴斯夫 PA66 A3EG7 玻纤35%，低
粘度，刚性高，耐油性能，良好的流动性, 良好的抗热老化性
德国巴斯夫 PA66 A3HG2 玻纤10%，低粘度, 耐油性能，良好的流动性,耐热稳定性 德国巴斯夫 P
A66 A3WQ601 耐油性，良好的流动性， 耐热稳定性，良好的抗热老化性PA66（尼龙双6、聚酰胺

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org